il ricorso allo strumento elettronico di negoziazione Contracta;  

- acquisita l’offerta prot. n. 660263 del 25 agosto 2025 della società TSTAT s.r.l. relativa al contratto 

annuale di manutenzione della licenza “Stata 19/SE”, per un costo di Euro 413,10 (Euro 

quattrocentotredici/10) I.V.A. esclusa, comprensivo della manutenzione necessaria per 

l’aggiornamento del programma alle nuove funzioni, tramite la piattaforma Contracta, e ritenuta 

la congruità dell’offerta medesima; 

- acquisito il parere favorevole espresso in data 01 settembre 2025, prot.

[...]

d e t e r m i n a 

1) di autorizzare l’acquisto del servizio annuale di manutenzione del software “Stata 19/SE” con la 

società TSTAT S.r.l., con sede legale in via Rettangolo, 12/14 a Sulmona (AQ) Italia, P. IVA 

01501640666, per un importo di Euro 503,98 (Euro cinquecentotre/98) comprensivo di I.V.A.; 

2) di perfezionare il conferimento dell’incarico mediante invio di ordine tramite la piattaforma 

Contracta; 

3) di indicare la dott.ssa Mariacristina Mirabella, Direttore dell’Ufficio Rilevazioni e Ricerche 

economiche, quale referente del contratto;

[...]

5) di dare atto che la società TSTAT S.r.l., ai sensi dell'art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e 

ss.mm., assume gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; 

6) di impegnare la spesa derivante dal presente provvedimento di Euro 503,98= (cinquecentotre/98) 

sul capitolo 2600 del bilancio di previsione 2025-2027, esercizio finanziario 2025, che presenta 

la necessaria disponibilità; 

7) di dare atto che il presente provvedimento non è soggetto alle disposizioni relative al Codice unico 

di progetto degli investimenti pubblici (CUP) di cui all’art.